
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  VC 99 Rathe… S

I II III IV V VI Punkte
19 1 7 3 11 2

25

4 8 23 25
Auszeit

Ende
19:28 B  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 12 17 9 3

410 15
3:14 3:20

╳ 2 3 4 Auszeit

3:10
3:14

S
A
T
Z

2

Start
19:31 B  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
5 12 17 9 3 8

2010 14
13:15 10:9

0
11
20

1
13

5
15

6
16

9
17

10
18 Auszeit

Ende
19:54 A  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte
2 19 1 7 3 13

25

╳

10
23

2
12
25

3
15

6
17

8
20

9
22 Auszeit

15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

B  DJK Frankenberg vs. VC 99 Ratheim A
Spiel 39 27.02.2024 18:30 Uhr

Gesamtschule Würselen
52146 Würselen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Franken… 13/14
1 Alavanja, Laura X
3 Ngeyisadila, Emdi X
5 Fiori, Laura X
7 Xia, Jiayi
8 Kreis, Violetta X
9 Jalloul, Lya X

10 Diegelmann, Jona X
12 Zhu, Fangyi X
13 Kuniqi, Ersi
14 Hebel, Erika X
15 Skrobotova, Yuliana X
16 Can, Sude
17 Bekdad, Elina X
B  Libero
1 Alavanja, Laura X
B  Offizielle

C

A  VC 99 Rathe… 9/14

1 Alkawadri, Alla X
2 Kuprianuk, Anna X
3 Riasna, Liza X
7 Eberle, Arina X

11 Pener, Ella X
13 Winzen, Lena X
14 Biedermann, Lilly
15 Grafmüller, Fee Sophie
19 Jaroschuk, Angelina X

A  Libero

A  Offizielle

T Hüsen, Franz
CT Steffens, Hans E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Franken… VC 99 Rathe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 4 1 58 25 1 0 0
0 2 0 20 2 23 25 1 0 1

3
2 4 0 24 81 50 2 0 1
Start: 18:30 Ende: 19:54 Dauer: 1:24

Sieger: VC 99 Ratheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Trännapp , Aenne 1
2 Timmer , Mira 2

Schr. Alkan , Elida
Assist. Öndes, Jill

Dokument erstellt: 27.02.2024 19:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


