

## Bezirksliga 1 wU18

Frauen

## (B) DJK Frankenberg vs. VC 99 Ratheim (A)

Spiel 39

27.02.2024 18:30 Uhr

Gesamtschule Würselen 52146 Würselen



			S	St 18:	art :30	A	) VC 99	Rath	е	s		ide :28	В	) DJK I	ranke	n	R
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βι	Startaufstellung		Ŧ	19	1	7	3	11	2		8	5	12	17	9	3	
In		Spielernr.								25		10			15		1 4
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstan		Ζ									3:14			3:20		]
		1. 5.				00	63					2		(2)			
	Aufschlag-	2. 6.	1	4	8	23	25)			Auszeit	X	2	3	4)			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															3:10 3:14

S	Sta 19:	art :31	В	DJK F	ranke	n	s		de :54	A	) VC 99	Rath	е	R
Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	5	12	17	9	3	8		2	19	1	7	3	13	
<u>.</u>				10		14	20							25
Z				13:15		10:9								
2	0 11 (2)	1 13	5 15	6 16	9 17	10 18		X 10	2 12 25	3 15	6 17	8 20	9 22	Auszeit
	20							23	25)					15:15

	Δ	ufschlagfolge	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
6		artaufstellung	A																					
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						B	DJK Franken	13/	14	A	VC 99 Rathe	9/14
						1	Alavanja, Laura		Χ	$\odot$	, vo oo maanom	··
						3	© Ngeyisadila, Emdi		Χ	1	Alkawadri, Alla	Х
						5	Fiori, Laura		Χ	2	Kuprianuk, Anna	Х
						7	Xia, Jiayi			3	Riasna, Liza	Х
						8	Kreis, Violetta		Χ	7	© Eberle, Arina	Х
						9	Jalloul, Lya		Χ	11	Pener, Ella	Х
						10	Diegelmann, Jona		Χ	13	Winzen, Lena	Х
						12	Zhu, Fangyi		Χ	14	Biedermann, Lilly	
						13	Kuniqi, Ersi			15	Grafmüller, Fee Sophie	
						14	Hebel, Erika		Χ	19	Jaroschuk, Angelina	Х
1	nisse					15	Skrobotova, Yuliana		Χ		Libero	
	VC 99	Rati	he.	(	$\overline{\Delta}$	16	Can, Sude				Libero	
	Dauer	Р	G	w	_	17	Bekdad, Elina		Χ			
	58	25	1	0	0	B	Libero			(A)	) Offizielle	
	23	25	1	0	1	1	Alavanja, Laura		Χ	Т	Hüsen, Franz	$\top$
						(B	) Offizielle			СТ	Steffens, Hans	Е
	81	50	2	0	1						,	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	
•	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Trännapp , Aenne		1					
2	Timmer , Mira		2					
			Schr	Alkan Elida				

Assist. Öndes, Jill

Dokument erstellt: 27.02.2024 19:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 18:30 Ende: 19:54 Dauer: 1:24

2 3

Satz Dauer P

2:0

(B) DJK Franken...

2 2 0 4 1 0 2 0 20

Sieger: VC 99 Ratheim

2 4 0 24

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP